

乳がん

レジメン名	適応日数	薬品名	投与量	投与日
CMF経口	28	フルオロウラシル	500 mg/m ²	day1,8
		メトトレキサート	40 mg/m ²	day1,8
		シクロホスファミド (経口)	100 mg/日	day1-15
CMF静注	21	フルオロウラシル	600 mg/m ²	day1
		メトトレキサート	40 mg/m ²	day1
		シクロホスファミド	600 mg/m ²	day1
EC(100)	21	エピルビシン	100 mg/m ²	day1
		シクロホスファミド	600 mg/m ²	day1
EC75	21	エピルビシン	75 mg/m ²	day1
		シクロホスファミド	600 mg/m ²	day1
FEC(100)	21	エピルビシン	100 mg/m ²	day1
		シクロホスファミド	500 mg/m ²	day1
		フルオロウラシル	500 mg/m ²	day1
FEC75	21	エピルビシン	75 mg/m ²	day1
		シクロホスファミド	500 mg/m ²	day1
		フルオロウラシル	500 mg/m ²	day1
乳TC(75.600)	21	ドセタキセル	75 mg/m ²	day1
		シクロホスファミド	600 mg/m ²	day1
1週1パクリタキセル80	7	パクリタキセル	80 mg/m ²	day1
アバスチン+パクリタキセル90	28	パクリタキセル	90 mg/m ²	day1,8,15
		ベバシズマブ	10 mg/kg	day1,15
Alb-PAC(乳)	21	アブラキサシ	260 mg/m ²	day1
3週1ドセタキセル60	21	ドセタキセル	60 mg/m ²	day1
3週1ドセタキセル75	21	ドセタキセル	75 mg/m ²	day1
ハラヴェン	21	エリブリン	1.4 mg/m ²	day1,8
週1ビノレルビン	21	ビノレルビン	25 mg/m ²	day1,8
GEM1250	21	ゲムシタビン	1250 mg/m ²	day1,8
ドセタキセル75+GEM1000	21	ドセタキセル	75 mg/m ²	day1
		ゲムシタビン	1000 mg/m ²	day1,8
ナベルビン+GEM1200	21	ビノレルビン	25 mg/m ²	day1,8
		ゲムシタビン	1200 mg/m ²	day1,8
パクリタキセル80+GEM1200	21	パクリタキセル	80 mg/m ²	day1,8
		ゲムシタビン	1200 mg/m ²	day1,8
乳がんCPT-11単剤	35	イリノテカン	100 mg/m ²	day1,8,15
CBDCA	21	カルボプラチン	AUC 6	day1
キイトルーダ (乳癌)	21	ペムブロリズマブ	200 mg/body	day1

テセントリク+アブラキサン	28	アテゾリズマブ	840 mg/body	day1,15
		アブラキサン	100 mg/m ²	day1,8,15
ハーセプチン	21	トラスツズマブ	6 mg/kg(初回8mg/kg)	day1
ハーセプチン+パクリタキセル80	21	パクリタキセル	80 mg/m ²	day1,8,15
		トラスツズマブ	6 mg/kg(初回8mg/kg)	day1
ハーセプチン+アブラキサン	21	アブラキサン	260 mg/m ²	day1
		トラスツズマブ	6 mg/kg(初回8mg/kg)	day1
ハーセプチン+ドセタキセル75	21	ドセタキセル	75 mg/m ²	day1
		トラスツズマブ	6 mg/kg(初回8mg/kg)	day1
ハーセプチン+TC	21	ドセタキセル	75 mg/m ²	day1
		シクロホスファミド	600 mg/m ²	day1
		トラスツズマブ	6 mg/kg(初回8mg/kg)	day1
ハーセプチン+週1ビンレルビン	21	ビンレルビン	25 mg/m ²	day1,8
		トラスツズマブ	6 mg/kg(初回8mg/kg)	day1
ハーセプチン+ハラヴェン	21	エリブリン	1.4 mg/m ²	day1,8
		トラスツズマブ	6 mg/kg(初回8mg/kg)	day1
ハーセプチン+GEM1250	21	ゲムシタピン	1250 mg/m ²	day1,8
		トラスツズマブ	6 mg/kg(初回8mg/kg)	day1
ハーセプチン+CPT-11	21	トラスツズマブ	6 mg/kg(初回8mg/kg)	day1
		イリノテカン	100 mg/m ²	day1,8
PER+HER	21	トラスツズマブ	6 mg/kg(初回8mg/kg)	day1
		ペルツズマブ	420 mg/body(初回840mg/body)	day1
PER+HER+PTX	21	ペルツズマブ	420 mg/body(初回840mg/body)	day1
		トラスツズマブ	6 mg/kg(初回8mg/kg)	day1
		パクリタキセル	80 mg/m ²	day1,8,15
PER+HER+アブラキサン	21	ペルツズマブ	420 mg/body(初回840mg/body)	day1
		トラスツズマブ	6 mg/kg(初回8mg/kg)	day1
		アブラキサン	260 mg/m ²	day1
PER+HER+DTX75	21	ペルツズマブ	420 mg/body(初回840mg/body)	day1
		トラスツズマブ	6 mg/kg(初回8mg/kg)	day1
		ドセタキセル	75 mg/m ²	day1
PER+HER+TC	21	ペルツズマブ	420 mg/body(初回840mg/body)	day1
		トラスツズマブ	6 mg/kg(初回8mg/kg)	day1
		ドセタキセル	75 mg/m ²	day1
		シクロホスファミド	600 mg/m ²	day1
PER+HER+VNR	21	ペルツズマブ	420 mg/body(初回840mg/body)	day1
		トラスツズマブ	6 mg/kg(初回8mg/kg)	day1
		ビンレルビン	25 mg/m ²	day1,8

PER+HER+ハラヴェン	21	ペルツズマブ	420 mg/body(初回840mg/body)	day1
		トラスツズマブ	6 mg/kg(初回8mg/kg)	day1
		エリブリン	1.4 mg/m ²	day1,8
PER+HER+GEM	21	ペルツズマブ	420 mg/body(初回840mg/body)	day1
		トラスツズマブ	6 mg/kg(初回8mg/kg)	day1
		ゲムシタビン	1250 mg/m ²	day1,8
TCarboHP	21	ドセタキセル	75 mg/m ²	day1
		カルボプラチン	AUC 6	day1
		ペルツズマブ	420 mg/body(初回840mg/body)	day1
		トラスツズマブ	6 mg/kg(初回8mg/kg)	day1
カドサイラ	21	カドサイラ	3.6 mg/kg	day1
Trastuzumab Deruxtecan療法	21	トラスツズマブ デルクステカン	5.4 mg/kg	day1